Corporate Education para a realização do "Curso de Contratos de Transportes -

Parte Jurídica", para 30 (trinta) servidores desta Agência, de acordo com relação
constante da folha 91 do Processo, nos dias 14 e 15 de dezembro de 2006. 0

treinamento proposto terá o valor de R$ 14.280,00 (quatorze mil, duzentos e oitenta

reais), mediante contratação direta por inexigibilidade de licitação, com fuicro no art.

25, inciso II, c/co art. 13, inciso VI, da Lei n°8.666, de 1993.JOSE ALEXANDRE N.

RESENDE Diretor-Geral"; 2.6. - LICITAÇÃO - Modalidade Pregão Eletrônico -

Prestação de serviço de telefonia móvel celular - SMC para atender a Unidade